1

平成 24年 8月 31日

各 位

東京都文京区本郷五丁目 24番 2号

株式会社医療情報総合研究所

代表取締役社長 大橋 青史

当社の全株式の異動完了に関するお知らせ

当社の株式について、平成 24年 8月 8日付「当社の全株式の異動に関するお知らせ」にて開示いたし

ましたとおり、本日（8月 31日）をもちまして、株式会社インテージ（本社：東京都千代田区 以下、イ

ンテージ）が、全株式の取得を完了いたしましたのでお知らせいたします。今回の株式異動に基づき、

当社は 9月 3日よりインテージの子会社として事業を開始いたします。

以 上

【ご参考】※ 平成 24年 8月 31日現在

１．株式会社医療情報総合研究所の概要

（１） 名称   ：株式会社医療情報総合研究所

（２） 所在地   ：東京都文京区本郷五丁目 24番 2号

（３） 代表者の役職・氏名 ：代表取締役社長 大橋 青史

（４） 事業内容  ：医療情報の収集、解析、および提供・販売

（５） 資本金   ：1億 8,825万円（株式会社インテージ 100%出資）

（６） 設立年月日  ：2005年 7月 14日

２．株式会社インテージの概要

（１） 名称   ：株式会社インテージ

（２） 所在地   ：東京都千代田区神田練塀町 3番地 インテージ秋葉原ビル

（３） 代表者の役職・氏名 ：代表取締役会長 田下 憲雄

      代表取締役社長 宮首 賢治

（４） 事業内容  ：市場調査・コンサルティング、システムソリューション、

医薬品開発支援

（５） 資本金   ：16億 8,140万円

（６） 設立年月日  ：1960年 3月 2日